
Uchwała nr 1904/369/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2022 rok 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa 
handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego i podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z § 37 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 550/43/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie1 oraz § 5 ust. 8 Regulaminu kontroli wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem 
Województwa Mazowieckiego i § 4 ust. 8 Regulaminu kontroli jednostek i podmiotów 
podlegających kontroli na mocy przepisów prawa, stanowiących odpowiednio załączniki nr 1 
i nr 2 do uchwały nr 11/13/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie „Regulaminu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
oraz spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego” oraz „Regulaminu 
kontroli jednostek i podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa”  
– uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 2017/282/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2022 rok wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Mazowieckiego 
oraz jednostek i podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa2, załącznik  
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 

1 Zmienionej uchwałą nr 1234/249/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
2 Zmienionej uchwałą nr 703/320/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 maja 2022 r.  


